REPUBLIKA E KOSOVES
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Vitisé

Nr.142/2022

Né mbéshtetje t&, Ligjit pér Zyrtarét Publik nr.06/L-114 neni 2 pika 2.4 dhe
nenit 79 dhe 80 ,Rregullorés 05/2022 pér Procedurat Konkuruese dhe Pranimi pér
Nénpunsit Administrativ dhe Mbéshtetés nenit 18 pika 1 dhe 6 , nenit 20 pika 2
NIMBNIJ , me datén 27.12.2022 nxjerré kété:

NJOFTIM

Pas Pérfundimit té€ intervistes me gojé nga ana ¢ komisionit vlersues t€ mbajtur
me 20.12.2022 pér pozitat Roje Pylli né Drejtorin pér Bujgési,Pylltari dhe Zhvillim
Rural kandidatet fitues jané:

1. Ismajl Jahiu

2. Adem Hyseni

Kundér kétij Njoftimi, kanditatet e pa knaqur kan t€ drejt€ té paragesin ankes
Komisionit t¢ Ankesave pér Zyrtarét Publik mbrenda 30 dit€ve nga dita e kétij
Njoftimi.

Daté: 27.12.2022 Udhéheqési i NJMBNIJ

Hysen Ymeri




